במכתבו בסימוכין הורה דר' סטליאן גלברג, הממונה על הקרינה הסביבתית במשרד הגנת הסביבה (להלן: **הממונה**), לחברת החשמל להעביר לתעשיית המלט החל מ-1.1.15 את כל אפר התחתית והשלמה מהאפר המרחף עד לכמות כוללת של 800,000 טונה בשנה. את יתרת הכמות ניתן יהיה על פי הוראתו להעביר לתעשיית הבטון (להלן: **ההוראה**).

ההוראה מתבססת על סמכותו כביכול לפי תקנה 5 בתקנות החומרים המסוכנים (סילוק פסולת רדיואקטיבית) התשס"ב – 2002 (להלן: **התקנות**) לתת הוראות לסילוק פסולת רדיואקטיבית בעקבות סיווג אפר פחם "כפסולת רדיואקטיבית" שקבע עוד קודם, ביום 23.6.08². הממונה נימק את הוראתו בטענה ש"מבחינת בטיחות קרינה שימוש באפר פחם כרכיב במלט עדיף על שימוש באפר פחם כרכיב בבטון"

יוזכר כי הסתמכות על השימוש בצמנט כיעד דומיננטי לאפר הפחם בעבר הרחוק, לבד מהקשיים שגרמה לתפעול היומיומי של תחנות הכח הפחמיות, הובילה בדיעבד, בשל התלות המוחלטת במגבלות מונופול הצמנט ובשיקוליו התפעוליים והמסחריים

¹ הוראה לפי תקנה 5 לתקנות החומרים המסוכנים (סילוק פסולת רדיואקטיבית), תשס"ב – 2002, דר' סטליאן גלברג, 21.12.14

² הגדרת אפר פחם כפסולת רדיואקטיבית, דר. ס. גלברג, 23.6.08

³ החלטות ממשלה 6043 מיום 27.8.95, 3125 מיום 4.1.98: קביעת תקני איכות הסביבה – שיקולים כלכליים.

⁴ המנהלת הוקמה בשנת 1993 ע"י שר האנרגיה והתשתית בהתייעצות ובתמיכת השרים לאיכות הסביבה והפנים והיא פועלת מאז בהשתתפות נציגיהם ונציגי חברות החשמל והפחם.